
Id: DSWUE-MIMKK-GAAYE-YERCB-XQDSA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 346/XXXVIII/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 13 maja 2010 r.

w sprawie : zamiany nieruchomości stanowiącej własność gminy za dopłatą 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9, lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z póżn. zm./ oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004 r Nr 261, 
poz. 2603 z póżn. zm./ 

Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działki nr 1738/2 o pow. 0.0342 ha k. m. Nr 13 położonej w Konopiskach stanowiącej 
własność Gminy Konopiska na działkę nr 1732/3 o pow. 0.0424 ha k. m. Nr 13 położoną w Konopiskach stanowiącą własność 
Państwa Ewy i Grzegorza Ślimak z przeznaczeniem pod drogę gminną za dopłatą w kwocie 2.815,00 zł. wynikającą z różnicy 
w powierzchni działek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik



Załączniki binarne


